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RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50332477-0 63,024.24 100.00% 93,330.96 100.00% 0.00 658.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50332477-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.57%

TOTAL                         63,024.24 100.00% 93,330.96 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50332477-0 CLABE  014157655033247700    

 SALDO PROMEDIO             77,863.90 SALDO INICIAL              63,024.24 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                31,070.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                     763.28 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL             93,330.96 COMISIONES COBRADAS              658.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50332477-0                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.57%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50332477-0

(Saldo Inicial de $63,024.24)

Comisiones
658.00

Otros Cargos
105.28

Saldo final
93,330.96

Abonos
31,070.00

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50332477-0 CLABE  014157655033247700 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-SEP-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 63,024.24

 01-OCT-2019 8645774  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  64,224.24

 01-OCT-2019 8645776  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  65,424.24
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-OCT-2019 8645777  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  65,624.24

 01-OCT-2019 8645778  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  65,824.24

 01-OCT-2019 8645779  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  66,024.24

 01-OCT-2019 8645780  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  66,224.24

 02-OCT-2019 8646187  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  66,424.24

 02-OCT-2019 8646190  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       70.00                                  66,494.24

 02-OCT-2019 8646273  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  67,694.24

 02-OCT-2019 8646274  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  67,894.24

 02-OCT-2019 8646275  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  68,094.24

 04-OCT-2019 8647321  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  68,144.24

 04-OCT-2019 8647364  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  69,344.24

 08-OCT-2019 8648948  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,500.00                                  70,844.24

 10-OCT-2019 8649741  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  72,044.24

 10-OCT-2019 8649743  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  72,244.24

 10-OCT-2019 8649745  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  72,444.24

 14-OCT-2019 0864933  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  73,644.24

 14-OCT-2019 0864934  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  73,844.24

 14-OCT-2019 0864936  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  74,044.24

 14-OCT-2019 0864939  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  75,244.24

 14-OCT-2019 0864942  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  75,444.24

 14-OCT-2019 0864944  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  75,644.24

 14-OCT-2019 8641016  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  75,694.24

 14-OCT-2019 8641017  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  75,744.24

 14-OCT-2019 8641037  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  75,794.24

 18-OCT-2019 8643510  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  76,994.24

 18-OCT-2019 8643511  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  77,194.24

 18-OCT-2019 8643512  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  77,394.24

 18-OCT-2019 8643734  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  77,594.24

 18-OCT-2019 8643761  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  77,644.24

 21-OCT-2019 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 100                                            100.00                                  77,744.24

                                                                                                                                               

 21-OCT-2019 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA DE FONDOS                      1,200.00                                  78,944.24

                                                                                                                                               

 21-OCT-2019 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA DE FONDOS                        200.00                                  79,144.24

                                                                                                                                               

 21-OCT-2019 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA DE FONDOS                        200.00                                  79,344.24

                                                                                                                                               

 21-OCT-2019 8644302  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  80,544.24

 21-OCT-2019 8644303  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  80,744.24

 21-OCT-2019 8644304  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  80,944.24

 21-OCT-2019 8644809  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  82,144.24

 21-OCT-2019 8644811  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  83,344.24

 21-OCT-2019 8644812  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  83,544.24

 21-OCT-2019 8644813  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  83,744.24

 21-OCT-2019 8644814  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  83,944.24

 21-OCT-2019 8644815  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  84,144.24

 23-OCT-2019 8645706  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  84,194.24

 25-OCT-2019 8646596  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  84,244.24

 25-OCT-2019 8646595  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  84,444.24

 25-OCT-2019 8646598  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  84,644.24

 25-OCT-2019 8646599  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  85,844.24

 25-OCT-2019 8646600  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  87,044.24

 25-OCT-2019 8646603  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  87,244.24

 25-OCT-2019 8646604  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  87,444.24

 25-OCT-2019 8646606  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  87,644.24

 25-OCT-2019 8646758  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,400.00                                  89,044.24

 25-OCT-2019 8646759  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  89,244.24

 25-OCT-2019 8646760  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  89,444.24

 29-OCT-2019 8647758  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  89,494.24

 30-OCT-2019 0000000  COMISION DEPOSITO REFERENCIADO                                                                 308.00            89,186.24

 30-OCT-2019 0000000  I V A POR COMISION                                                                              49.28            89,136.96

 31-OCT-2019 8648693  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  90,336.96

 31-OCT-2019 8648696  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  90,536.96

 31-OCT-2019 8648699  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  90,736.96

 31-OCT-2019 5655234  DEPOSITO EN EFECTIVO UPNECH                                             1,500.00                                  92,236.96

 31-OCT-2019 5655249  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,500.00                                  93,736.96

 31-OCT-2019 0000000  COMISION MINIMA POR USO ENLACE COMISION MINIMA                                                 350.00            93,386.96

 31-OCT-2019 0000000  I V A COMISION MINIMA                                                                           56.00            93,330.96

                         TOTAL                                                              31,070.00               763.28            93,330.96

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50332477-0    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-SEP-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
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INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

3F655E8A-967B-4AF9-9B62-FE207D6098B0

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503324770

2019-11-03T03:12:45

2019-11-03T03:12:27

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZn9ShCEuDR;5aXwlzFQCLxMUTgbPjcbZ
ZlXZ1Kaj16iTjgDaNvZXRndGvSAi::XZlXZ
zcbRxwSRQVQTWvYQuSxwZWWQuvTYvVQbzcR
XP:pQV2TRKfJCS9aCS9YbBANH0BxxET8rjP
TudWFDwsj3dGVxsT8ULm0Kl6i38l3Uqgtr8
XFGL8uP0Jnw4dbxTWwmIsTU4jEdoeMBqS32
Xngg8HVSqwJPnGgSB1N7zkVTFohKMhHaMX2
lSn9pD9bSDTscwaS6zHySyI0TsCkVAVpK2P
o4Mgt9oCYGEd0JsgxFt0SZNCxQ5H4f:F1qP
RJMp;SruO1u1mE0HhRv1LTg5ptbV:alPeSR
;TsWxRmMhgYM;bUwuOxCMvuQgOMFY63O:Y0
WkZ8uk0m8n2Zf:0JZ8nb4Dx6QMvgCLZ8kcP
hvegZQcQcNdEeqZHligOq0aixVkyL6aaSBX
n4appx33c4m0EQ3JlCsojOCEMA6STHkXiz2
mCYRY7MjFpUZN5m47wWiAT6ipyIsdPtICm:
yX8MGO3R4;:XLgFhKkbJzQTUErbgBAf6qsP
0pGVd;DhE9jnyBTmkM4afQDsfV48t6YIVm8
R4aLO8zD4fsWjH85owapO0Zj95WbbzWfpb2
ppNgOyMgCbAC3iP4Vi31KzVvgQw3AdILNO0
ZhlInjdaxTO:gPIfB6Za3HTMUpFf:sfBCSP
SCSbqt6h2VD8gL8CjbnzY6SxuVMXISjbj;X
Zs:ZrJJwYQ;4c09AvqlJhjRDZ4djgIwrxVP
ucSZTME41Vu2PMBtBICl4V2dgTDJIQcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

buZl8V4VXDcu5AEbRC4Y/HhWzwHfmCwyapIaTR/YmE2+ebt9wWgFlRtLEyEgJnk6mYbi+00J3xsaXSQu7CsSu6yXf9amFqwbzvcWHqBWjTbDZgNPjueaHwOKIyCEhwhJnSVTsOuRa+UBNSc+y

YyP3QiKVE7KHVntjIxlhCsikx9O7vsE14/QAUJ663aFzpiKTjPvfYo/BGmblvjLCLY/whM0plrutp9ZV0BzTeEidgngPjroxO8gXRXoMLAUxoj9moOKZN2OMAKUQs37NumyBoxQL4//u9iRTN

70Hyfr42kBn7zbnZ/hLg622kMwucn0M/N1xVkhc7SF8uP/xLkYIQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

oA/vaNiH9183/Rxtk22r1NaQFotSKHeNwBN7qqMdRaSAY9XFtZ6zqWOxPgs7ftMAfY/4Y7OxrEzqhTS7VkeLtRMzH8d8AjgLA+awY4f93ThM1Zyz6LGlqH+8AKz4SKuqZCBWpSietzOnUwkhG

Ve/VT8FAYeS/x93yOruZfgAX6DZXU0LLKoGQEOO+ISLAwp0BiVqlwqkCSLLUUmfFBLvBy17G5Hd99aGaDKs93x1wB4qAjVZ+CRaSGd/NfeJRH788CSE5eM596v7XMY2oLMQRYuBUC2wqgZI/T

/v+EPsZZ0Dor5pB8I4gy3W3zr9KrGb4uAFPqvcC+UWNXqK6JG44A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|3F655E8A-967B-4AF9-9B62-FE207D6098B0|2019-11-03T03:12:45|buZl8V4VXDcu5AEbRC4Y/HhWzwHfmCwyapIaTR/YmE2+ebt9wWgFlRtLEyEgJnk6mYbi+00J3xsaXSQu7C

sSu6yXf9amFqwbzvcWHqBWjTbDZgNPjueaHwOKIyCEhwhJnSVTsOuRa+UBNSc+yYyP3QiKVE7KHVntjIxlhCsikx9O7vsE14/QAUJ663aFzpiKTjPvfYo/BGmblvjLCLY/whM0plrutp9ZV0B

zTeEidgngPjroxO8gXRXoMLAUxoj9moOKZN2OMAKUQs37NumyBoxQL4//u9iRTN70Hyfr42kBn7zbnZ/hLg622kMwucn0M/N1xVkhc7SF8uP/xLkYIQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

CUENTA VIRTUAL

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694

300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN

LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U

OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


